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W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie remontu 
ulicy Skautów w ramach realizacji przebudowy ul. Popiełuszki informuję, że z uwagi na ograniczone 
środki budżetowe oraz stopień zaawansowania zadania pn. ,,Zaprojektowanie i przebudowa 
skrzyżowania ul. Ks. Jerzego Popiełuszki z ul. Bartosza Głowackiego i sygnalizacji świetlnej, 
z włączeniem do SZR wraz z przebudową/rozbudową odcinka ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 
w Lublinie oraz sprawowanie nadzoru autorskiego", na chwilę obecną zadanie nie jest możliwe do 
zrealizowania. 

Realizacja budżetu miasta w 2023 roku jest wyjątkowo trudnym wyzwaniem i wymaga dużej 
dyscypliny budżetowej oraz stałego monitorowania zarówno wykonania strony dochodowej, jak 
i wydatkowej w ramach posiadanego planu finansowego. Potrzeba dostosowania się do skutków 
zmian w systemie podatkowym i wymóg spełniania ograniczeń ustawowych, m. in. w zakresie 
równoważenia części bieżącej budżetu i obsługi zadłużenia spowodowały, iż w wymiarze wydatków 
bieżących konieczne jest ograniczanie kosztów. 

Odnosząc się do kwestii spotkania w powyższej sprawie informuję, że dnia 20 kwietnia 
2022 r. w ramach spotkań z cyklu ,,Plan dla Dzielnic" Prezydent i jego Zastępcy spotkali się 
z mieszkańcami dzielnic Stare Miasto, Śródmieście i Wieniawa. Kwestie, na które najczęściej 
wskazywali mieszkańcy dzielnicy Wieniawa to potrzeba remontów ulic (m. in. ul. Popiełuszki, 
Skautów i Legionowej) oraz problem z niewystarczającą liczbą miejsc parkingowych, szczególnie na 
terenach w pobliżu miasteczka akademickiego, a także na ul. Skautów. Podczas spotkania padły 
również pytania o przebudowę ul. Sowińskiego oraz o możliwość poszerzenia odcinka ul. Skautów 
i przekształcenia go w drogę dwukierunkową, co ułatwiłoby mieszkańcom wyjazd z ulicy. 

„Plan dla Dzielnic" to projekt Miasta Lublin, którego celem jest opracowanie wspólnie 
z mieszkańcami, Radami Dzielnic oraz lokalnymi działaczami planów dalszego rozwoju dla każdej 
dzielnicy z uwzględnieniem zmian demograficznych, komunikacyjnych i infrastrukturalnych, jakie 
zaszły w ostatnich latach. Kolejnym etapem Projektu będzie wspólny spacer z mieszkańcami 
dzielnicy, na którym powyższy apel zostanie omówiony. 
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